ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

г. Красноярск

24 июля 2023 года								№ 22/190

Об общетерриториальном списке кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутом избирательным объединением региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае

Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае, проверив требования к выдвижению списка кандидатов, предусмотренные Федеральным законом "О политических партиях", и в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия № 2 Советского района города Красноярска РЕШИЛА:

1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов в количестве 33 человека, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию № 2 Советского района города Красноярска сведения о кандидатах в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. [bookmark: _GoBack]Направить копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае, в окружные и территориальные избирательные комиссии.
5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Советского района города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии № 2
Советского района города Красноярска 				Е.С. Теплякова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии № 2
Советского района города Красноярска 				Ю.В. Агарина

Общетерриториальный список заверен территориальной избирательной  комиссией № 2 Советского района города Красноярска
(решение от 24.07.2023 № 22/190)

ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов нового созыва, выдвинутый избирательным объединением
региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае

ОБЩАЯ ЧАСТЬ

1. Орда Михаил Сергеевич, дата рождения 23 марта 1982 года, место работы, занимаемая должность ООО «Востокстройнефтегаз», коммерческий директор, место жительства Красноярский край, город Красноярск.

2. Банникова Елена Александровна, дата рождения 08 сентября 1982 года, место работы, занимаемая должность временно неработающая, место жительства Красноярский край, город Красноярск.

3. Лосуков Алексей Сергеевич, дата рождения 16 января 1982 года, место работы, занимаемая должность общество с ограниченной ответственностью «Готовые решения», генеральный директор, место жительства Красноярский край, город Красноярск.

4. Романцова Наталья Николаевна, дата рождения 12 июля 1985 года, место работы, занимаемая должность физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход», место жительства Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 1

1. Воротникова Ольга Михайловна, дата рождения 15 июня 1960 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

2. Индюхов Николай Николаевич, дата рождения 06 декабря 1959 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 2

1. Львов Владимир Владимирович, дата рождения 29 января 1962 года, место работы, занимаемая должность Тульская городская Дума, помощник депутата, место жительства Тульская область, город Тула.

2. Гордеева Людмила Викторовна, дата рождения 16 августа 1951 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 3

1. Коледина Татьяна Ивановна, дата рождения 24 мая 1953 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

2. Гречнева Наталия Михайловна, дата рождения 19 февраля 1951  года, место работы, занимаемая должность домохозяйка, место жительства Тульская область, город Тула.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 4

1. Горшкова Елена Алексеевна, дата рождения 30 марта 1962 года, место работы, занимаемая должность домохозяйка, место жительства Тульская область, город Тула.

2. Мушкина Алла Николаевна, дата рождения 21 октября 1950 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 5

1. Мащенко Вера Александровна, дата рождения 11 октября 1948 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

2. Сидорова Татьяна Александровна, дата рождения 20 декабря 1957 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 6

1. Малинина Галина Александровна, дата рождения 06 сентября 1951 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

[bookmark: _Hlk140695872]2. Седоплатова Юлия Ильинична, дата рождения 24 февраля 1949  года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 7

1. Львова Татьяна Львовна, дата рождения 16 апреля 1965 года, место работы, занимаемая должность Тульская областная Дума, помощник депутата, место жительства Тульская область, город Тула.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 8

[bookmark: _Hlk140698504]1. Козленко Любовь Алексеевна, дата рождения 26 сентября 1953 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

[bookmark: _Hlk140700152]2. Новикова Надежда Петровна, дата рождения 04 октября 1956  года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 9

1. Гордеева Надежда Георгиевна, дата рождения 05 октября 1952 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

2. Коробицина Наталия Алексеевна, дата рождения 31 октября 1955 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 10

1. Баранович Римма Ивановна, дата рождения 05 декабря 1951 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула, поселок Горелки.

2. Сильянова Галина Ивановна, дата рождения 31 января 1945 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 11

1. Батовкина Зоя Александровна, дата рождения 10 сентября 1961 года, место работы, занимаемая должность муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Игровые виды спорта», специалист по кадрам, место жительства Тульская область, город Тула.

2. Сапега Екатерина Александровна, дата рождения 11 июля 1994 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 12

1. Мосин Олег Егорович, дата рождения 30 апреля 1962 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

2. Рубцова Наталья Викторовна, дата рождения 01 июля 1959 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 13

1. Мушкин Игорь Геннадьевич, дата рождения 07 января 1974 года, место работы, занимаемая должность временно неработающий, место жительства Тульская область, город Тула.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 14

1. Баранчикова Анна Геннадьевна, дата рождения 13 июня 1974 года, место работы, занимаемая должность Коллегия адвокатов «Кичигин и партнеры» г.Тулы Тульской области, бухгалтер, место жительства Тульская область, город Тула.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 15

1. Ионушкина Светлана Алексеевна, дата рождения 13 сентября 1959 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 16

1. Лемягова Светлана Евгеньевна, дата рождения 06 декабря 1961 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула, поселок Южный.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 17

1. Антонова Вера Павловна, дата рождения 05 февраля 1946 года, место работы, занимаемая должность домохозяйка, место жительства Тульская область, город Тула.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 18

1. Глухова Ираида Сергеевна, дата рождения 10 октября 1960 года, место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Тульская область, город Тула, поселок Горелки.